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Lp. Nazwisko i imię 

mediatora 

telefon, 

email 

Rodzaj mediacji/specjalizacji 

1.  Andraszewska 

Renata 

r.andraszewska@gmail.com 

 

668 192 602 

 

rodzinne, cywilne, 

gospodarcze, pracownicze, 

karne  

2.  Baron Marta tas_mania@gazeta.pl 

 

532 134 415 

rodzinne,  

karne  

3.  Bergel Czesław bergfin@post.pl 

 

502 031 415 

pracownicze, cywilne, 

gospodarcze, rodzinne   

 

 

4.  Błońska Magdalena magdablonska@op.pl 

 

607 584 407 

 

rodzinne,   

karne 

5.  Buczek-Kolanko 

Dorota 

dorotakolanko@interia.pl 

 

668 106 766 

 

rodzinne,  

karne  

6.  Budzałek Katarzyna katarzyna.budzalek.1988@gmail.com 

 

668 032 574 

 

rodzinne,  

pracownicze, 

karne 

 

7.  Ciechomski Maciej mediacja@noconflict.pl 

 

517 043 443 

rodzinne, karne, 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze 

 

8.  Derlacka  

Magdalena 

 

magdalena.derlacka@gmail.com 

 

601 162 038 

pracownicze, 

cywilne, gospodarcze,  

karne  

9.  Dmochowska Anna aniadmochowska@op.pl 

 

501 864 790 

 

rodzinne, cywilne, 

gospodarcze, pracownicze,  

 karne  
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10.  Duszyńska  

Elżbieta 
 

 

eduszynska@interia.eu 

 

663 752 672 

pracownicze, cywilne, 

gospodarcze, rodzinne, 

karne  

11.  Duszyńska Elżbieta 

 

eduszynska@interia.eu 

 

663 752 672 

 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, rodzinne, 

karne  

12.  Dworecka-Klass 

Wiesława 

wieslawaklass.mediator@gmail.com 

 

509 030 998 

 

rodzinne, 

cywilne, karne  

13.  Figat Waldemar 

 

waldemarfigat1@tlen.pl 

 

600 346 677 

 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, 

rodzinne, karne 

 

14.  Figura Monika mona.figura@gmail.com 

 

696 012 224 

 

rodzinne  

 

15.  Gmur Justyna 
 

j.gmur@wp.pl 

 

665 289 321 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, 

rodzinne   

 

16.  Gorczyca Jarosław jarek.gorczyca@pro.onet.pl 

 

790 004 459 

 

rodzinne 

17.  Graczyk Małgorzata 

 

gosiagraczyk63@gmail.com 

 

501-754-916 

 

cywilne i gospodarcze,  

karne i nieletnich,  

rodzinne  

18.  Grudziecka 

Magdalena 

magdalena.grudziecka@mediator.org.

pl  

 

501 270 529 

 

pracownicze, cywilne, 

gospodarcze,  

rodzinne, karne 

 

19.  Jachacy Marta 
 

marta.jachacy1@gmail.com 

 

695 345 919 

 

cywilno-gospodarcze 

i karne  

20.  Janiszewska 

Katarzyna 

 

janiszewska.mediacje@gmail.com 

 

693 734 207 

 

cywilno – gospodarcze, 

rodzinne, karne  

21.  Jasiniak Karolina 

 

karolina@jasiniak.com 

 

500 28 50 26 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, rodzinne, 

karne, oświatowe  

 

22.  Jaśkiewicz-Wyrębska 

Iwona 
 

ijaskiewicz@um.warszawa.pl 

 

608 337 469 

 

 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze 

 

23.  Jaworska Anna 
 

anna.jaworska-metzner@wp.pl 

 

501 135 608 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, rodzinne, 

karne, szkolne 
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24.  Kaczorek Jolanta 

 

kaczorek.j@gmail.com 

 

501 987 194 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze 

 

 

25.  Karpińska-

Królikowska Iwona 
 

ikkmediator@gmail.com 

 

698 145 637 

 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, 

rodzinne, karne  

26.  Klimaszewska 

Jagoda 

jagoda.klimaszewska@vp.pl 

 

607 041 916 

 

rodzinne   

 

27.  Kochanowska-

Szostek Ewa 

insangaz@interia.pl 

 

602 264 109 

rodzinne 

cywilne, gospodarcze,  

karne  

 

28.  Kosiorek Krzysztof 
 

kosiorek@op.pl 

 

600 620 176 

 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, rodzinne,  

karne  

 

29.  Kostecka-Drozdek 

Katarzyna 

kostecka-katarzyna@wp.pl 

 

502 339 850 

rodzinne, pracownicze  

karne i z nieletnim sprawcą 

czynu karalnego 

 

30.  Kowalska Magdalena magda.kowalska.pl@wp.pl 

 

509 710 180 

 

rodzinne 

 

31.  Kozłowska 

Katarzyna 

katarzyna.kozlowska9@outlook.com 

 

69 212 59 29 

 

karne, 

rodzinne 

 

32.  Kraszewska Hanna 
 

hkraszew@wp.pl 

 

793 577 293 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, 

rodzinne, karne  

 

33.  Kraszewski  

Maciej Konrad 

 

maciej.kraszewski1@gmail.com 

 

505 448 536 

 

rodzinne, 

karne 

 

34.  Kryszczak Katarzyna kkryszczak@op.pl 

 

601 197 960 

 

rodzinne 

 

35.  Książak Bernard 
 

bernard.ksiazak@gmail.com 

 

53 53 505 53 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, 

rodzinne, karne  

 

36.  Książek Jerzy 

 

jerzy.ksiazek@mediator.org.pl 

 

606 481 769 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, rodzinne, 

karne, oświatowe 

 

37.  Kubicz Iwona ikakubicz@wp.pl 

602 643 963 

rodzinne, cywilne, karne, 

gospodarcze, pracownicze 

38.  Kucharska-Szydelska 

Małgorzata 

 

m.szydelska@mediacje.waw.pl 

 

603 794 218 

 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, rodzinne   
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39.  Kuczewska Jadwiga 

 

jk.mediacje@gmail.com 

 

502 601 052 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, karne 

 

 

40.  Kudarewko Wojciech 

 

wojciech.kudarewko@wp.pl 

 

502 307 599 

 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze 

 

41.  Kuran-Ząbecka 

Maria 
 

m.zabecka@wp.pl 

 

502 308 351 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze,  

rodzinne, karne  

 

42.  Kuziemkowska 

Agnieszka 

 

kuziemkowskaa@gmail.com 

 

608 050 574 

 

gospodarcze, karne  

43.  Kwaśnik Agata agatakwasnik5@gmail.com 

 

732 278 793 

pracownicze,  

cywilne i gospodarcze, 

rodzinne, karne i z nieletnim 

sprawcą czynu 

karalnego, rówieśnicze, 

szkolne i oświatowe 

 

44.  Lachowski Bogusław 
 

lachowski@op.pl 

 

602 259 863 

 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, karne  

45.  Łagodzińska Danuta danka.lagodzinska@wp.pl 

 

510 249 514 

 

rodzinne, karne  

 

46.  Łagodziński Marek  fundslawek@post.pl 

 

501 325 565  

 

rodzinne, karne  

 

47.  Ludwikowska-Piątek 

Małgorzata 

 

mal_piat@wp.pl  

 

502 586 093 

 

cywilne i gospodarcze, 

pracownicze, karne 

 

48.  Łyczkowska Beata lyczkowska.beata@gmail.com 

 

665 547 785 

 

rodzinne,   

karne, cywilne 

49.  Magiera Grażyna 
 

gracemag@wp.pl 

 

668 429 940 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, rodzinne,  

karne  

 

50.  Marciniak Janusz 

 

marciniak.janusz@wp.pl 

 

784 219 802 

 

cywilne i gospodarcze, 

pracownicze, karne  

51.  Mikusek-

Kokornaczyk 

Agnieszka 

mikusek.agnieszka@gmail.com 

 

604 248 701 

 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, rodzinne,  

karne 

52.  Milani Monika 
 

 

monika.milani@wp.pl 

 

783 166 072 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze 

 

mailto:jk.mediacje@gmail.com
mailto:wojciech.kudarewko@wp.pl
mailto:m.zabecka@wp.pl
mailto:kuziemkowskaa@gmail.com
mailto:agatakwasnik5@gmail.com
mailto:lachowski@op.pl
mailto:danka.lagodzinska@wp.pl
mailto:fundslawek@post.pl#_blank
mailto:mal_piat@wp.pl
mailto:lyczkowska.beata@gmail.com
mailto:gracemag@wp.pl
mailto:mikusek.agnieszka@gmail.com#_blank
mailto:monika.milani@wp.pl


 

53.  Mlicki Paweł P.  
 

pmlicki@hotmail.com 

 

507 186 870 

 

 gospodarcze, pracownicze 

 

54.  Mroczek-Sybicka 

Anna 
 

anna.mroczek.sybicka@op.pl 

 

505 409 012 

 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, karne  

55.  Nowak Piotr  mediator.pcm@gmail.com 

 

668 422 755 
 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, karne 

 

56.  Pacanowska-Pączek 

Maria 
 

marysiap-p@wp.pl 

 

883 600 083 

 

cywilne, gospodarcze, 

karne  

57.  Pawelec Katarzyna 

 

perla30@gmail.com 

 

501 495 800 

 

cywilne, gospodarcze 

 

58.  Pawłowska Justyna just.pawlow@gmail.com 

 

 509 335 465 

            

pracownicze, rodzinne,  

karne i z nieletnim sprawcą 

czynu karalnego 

 

59.  Podlejski Paweł 

 

podlejski@gmail.com 

 

721 300 758 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze 

 

 

60.  Przygoda Aneta 

 

szkolenia@mediator.org.pl 

  

512 016 404 

 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, 

karne 

61.  Ramatowska Ewa 
 

paralotka007@wp.pl 

 

501 776 327 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, 

rodzinne, karne  

 

62.  Rogozińska 

Agnieszka 

arogozinska@op.pl 

 

697 947 323 

 

rodzinne, 

karne  

 

63.  Rojek-Ludera 

Ewelina 
 

ewelinarojek1@gmail.com 

 

660 116 905 

 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, 

karne, rodzinne  

64.  Rozpędowska 

Dobrosława 

 

dobroslawa.rozpedowska@vp.pl 

 

603 379 694 
 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, rodzinne, 

 karne  

65.  Rybczyński Ryszard 
 

ryszry@gmail.com 

 

506 723 230 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, 

rodzinne  

 

66.  Sadowska Dominika 

  

d.sadowska@strefaroznorodnosci.pl 

 

607 914 882 

 

 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, rodzinne 
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67.  Anna Sałata 

 

annasalata.s@gmail.com 

 

502 031 415 

 

cywilne, gospodarcze 

 

68.  Samburska-

Kwiatkowska  

Ilona 

 

ilona.s.k@wp.pl 

 

602 327 199 

rodzinne, gospodarcze, 

 karne  

69.  Samulska Grażyna 

 

grazyna.samulska@gmail.com 

 

600 409 621 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, rodzinne, karne  

 

 

70.  Sawicz-Kociubińska 

Julita  

 

julita.sawicz@gmail.com 

 

667 762 700 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, rodzinne, 

karne  

 

71.  Ścigała Diana  
 

d.scigala@wp.pl 

 

694 485 035 

 

cywilne, gospodarcze, karne,  

rodzinne i nieletnich  

 

72.  Sidor-Dąbrowski 

 Katarzyna  

sidor@interia.pl 

 

608 463 637 
 

pracownicze, cywilne, 

gospodarcze  

 

73.  Sklepkowska Anita 

 

asklepkowska@interia.pl 

 

668 161 982 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, 

rodzinne, karne  

 

74.  Skowrońska 

Agnieszka 

 

 

aaskowronska@poczta.onet.pl 

 

602 742 943 
 

rodzinne, cywilne  

75.  Spryszak Katarzyna 

 

k.spryszak@op.pl 

 

501 164 425 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze 

rodzinne 

 

76.  Srebro Anna 

 

anna.srebro@op.pl 

 

605 199 998 

cywilne i gospodarcze,  

karne i z nieletnim sprawcą 

czynu karalnego, rodzinne  

 

77.  Startek Dariusz 

 

startek.dariusz@gmail.com 

 

535 123 845 

 

cywilne i gospodarcze, 

karne, rodzinne  

78.  Stawska Anna 

 

stawskann@gmail.com 

 

668 149 005 

 

rodzinne, karne  

79.  Sulich Agnieszka 

 

a.sulich15@gmail.com 

 

603 667 149 

rodzinne, 

karne i nieletniego sprawcy 

czynu karalnego  

 

80.  Szalast-Piwińska 

Małgorzata 

 

m.piwinska@gmail.com 

 

698 375 537 

cywilne, gospodarcze, 

środowiskowe,  

karne 

 

81.  Szybińska 

Magdalena 

magdalena.szybinska@gmail.com 

504 294 124 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, rodzinne  
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 karne  

 

82.  Szymański Łukasz 

 

vermiculus@interia.pl 

 

506 133 973 

 

cywilne, gospodarcze 

83.  Szyszko Agata 

 

agatakwasnik5@gmail.com 

 

732 278 793 

gospodarcze i cywilne, 

rodzinne,  

karne i z nieletnim, 

rówieśnicze, szkolne i 

oświatowe  

 

84.  Telejko Maria 
 

marzena002@yahoo.com 

 

511 788 858 

 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, 

rodzinne, karne 

85.  Truksa Edwin 

 

etruksa@gmail.com 

 

608 706 430 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, 

rodzinne,  karne  

 

86.  Trzebińska Zuzanna 
 

zuzatrzebinska@gmail.com 

 

601 376 735 

 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze 

karne  

87.  Umińska Agnieszka auminska@poczta.onet.pl 

 

608 868 486 

 

rodzinne   

88.  Waluk Ewa  evest@wp.pl 

 

501 626 700 

rodzinne, karne 

karne, z nieletnim sprawcą 

czynu karalnego  

  

89.  Wawrzyńska Anna 

 

annawawrzynska1@gmail.com 

 

503 424 858 

 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze 

 

90.  Wideł Anna 
 

anja.widel@gmail.com 

 

600 203 910 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze,  

rodzinne, karne  

 

91.  Wiśniewska Renata 
 

renata.wisniewska@op.pl 

 

693 107 112 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, rodzinne, karne  

92.  Woś Małgorzata 
 

malwos1@wp.pl 

 

692 409 878 
 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, 

rodzinne, karne  

93.  Wośkało Kalina 

 

woskalo5@poczta.onet.pl 

 

783 441 642 

 

cywilne, gospodarcze 

 

94.  Zabłocka Marta 

 

marta.zablocka1@gmail.com 

 

608 392 396 

 

cywilne, gospodarcze, 

karne 

 

95.  Zacharzewska-

Brydak Małgorzata 

m.zacharzewska@wp.pl 

 

501 233 700  

rodzinne  
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96.  Żarek Agnieszka 

 

agnieszka.k.zarek@gmail.com 

 

602 621 319 

 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze 

 

97.  Zubczyńska-

Wyrobek Anna 
 

annawyrobek@wp.pl 

 

660 884 355 

 

cywilne, gospodarcze, 

pracownicze, rodzinne  
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